
Uchwała Nr 1739/72/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

sierpnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-08-28

Numer

uchwały
1739/72/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego informacji o przebiegu wykonania planu

finansowego jednostek zaliczonych do podsektora samorządowego Województwa Mazowieckiego za I półrocze

2007 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.¹)), art. 199 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z

późn. zm.²)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek

zaliczonych do podsektora samorządowego Województwa Mazowieckiego za I półrocze 2007 r.:

1. „Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

Województwa Mazowieckiego za I półrocze 2007 r.” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały;

2. „Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury Województwa Mazowieckiego za I półrocze 2007

r.” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały;

3. „Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego Województwa

Mazowieckiego za I półrocze 2007 r.” w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załączniki 

Preview

×

Close

Rozmiar: 197.77 KB, RAR



Data opublikowania: 11.09.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


